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Problemom związanym z nadużywaniem alkoholu, jakie według relacji naszego czytelnika
mają miejsce w sąsiedztwie dwóch sklepów monopolowych przy ul. Kościuszki, poświęcone
będzie specjalne spotkanie z udziałem zainteresowanych stron, jakie odbędzie się w
siedzibie Ośrodka Psychoedukacji w Iławie. Będzie ono okazją do przedstawienia
dotychczasowych działań służb w tym zakresie i skonfrontowania stanowisk.

Spożywanie alkoholu w miejscach publicznych, żebranie, agresywne zaczepki - takie są według
relacji naszego czytelnika, który zgłosił nam sprawę, skutki nadużywania trunków przez klientów
dwóch sklepów monopolowych przy ulicy Kościuszki w Iławie: "Stasia" i "Kubusia Monopolisty".
Iławianin walczy o odebranie sklepom koncesji na sprzedaż alkoholu. Czy opisywany problem
doskwiera także innym mieszkańcom? Czy za wszystkie wspomniane uciążliwości odpowiada fakt, że
w jednym ze wspomnianych sklepów prowadzona jest całodobowa sprzedaż alkoholu? Okazją do
uzyskania odpowiedzi na te i inne pytania będzie specjalne spotkanie poświęcone sytuacji na ul.
Kościuszki. Z inicjatywą jego organizacji wyszła Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych, a do udziału zaproszeni są mieszkańcy, przedstawiciele Policji i Straży Miejskiej,
administracja położonych w sąsiedztwie sklepów budynków mieszkalnych oraz właściciele "Stasia" i



"Kubusia Monopolisty". Spotkanie odbędzie się w siedzibie Ośrodka Psychoedukacji przy ul.
Chełmińskiej w Iławie 19 października o godzinie 16:00. Poświęcone będzie wyłącznie ulicy
Kościuszki. Jeśli podobne problemy doskwierają mieszkańcom innych części miasta, sprawy należy
zgłaszać odpowiednim służbom oddzielnie.

Fot. Czytelnik. Sprawę opisywaliśmy już na portalu pod koniec września. Zdaniem mieszkańca, który
był wtedy autorem zgłoszenia, dotychczas przy ul. Kościuszki niewiele się zmieniło, a przedstawione
na załączonych zdjęciach sytuacje: żebranie, spożywanie alkoholu i załatwianie potrzeb
fizjologicznych w miejscach publicznych, nadal się powtarza. Z inicjatywy MKRPA sprawie zostanie
poświęcone specjalne spotkanie, które będzie okazją do konfrontacji stanowisk zainteresowanych
stron.
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